
Projekt 
 
z dnia  6 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/.../2023 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XLVIII/450/2022 Rady Miasta 
i Gminy Margonin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 212, 222, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/450/2022 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że kwotę zapisaną  w § 
3 tiret drugie „35.292,92 zł” zastępuje się kwotą: „735.292,92 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77A424A-4387-4E43-96AF-3A38DD8F340B. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale  nr 
XLVIII/450/2022 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2023. 

 W treści cyt. Uchwały  zapis kwoty  w § 3 tiret drugie „35.292,92 zł” należało zastapić kwotą 
„735.292,92 zł”, która została prawidłowo zapisana w Załączniku nr 3 “Przychody i rozchody budżetu Gminy 
na rok 2023” 

 Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej nie prowadzi do merytorycznej zmiany tekstu prawnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77A424A-4387-4E43-96AF-3A38DD8F340B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

